
Вибори Криворізького міського голови Криворізького району 
Дніпропетровської області 25 жовтня 2020 року 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
06 грудня 2020 року

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА
КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

«26» листопада 2020 року 16.00 №68

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють підготовку та 
проведення повторного голосування з виборів Криворізького міського голови 

Криворізького району Дніпропетровської області 06 грудня 2020 року

Розглянувши подання КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», Криворізької міської організації 
Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина», кандидатів на посаду Криворізького міського 
голови Бабенко О.В., Шевчика Д.В., Павлова К.Ю., голови Тернівської районної у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області територіальної виборчої комісії Болєлової
0.М ., ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК 
ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА», ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ», 
Криворізької Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», щодо змін у 
складі дільничних виборчих комісій, керуючись статтею 204 Виборчого кодексу України та 
відповідно до Постанови ЦВК від 06 жовтня 2020 року № 351 Тернівська районна у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області територіальна виборча комісія 
п о с т а н о в л я є :
1.Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій, що здійснюють підготовку та 
проведення виборів (додатки №1-№11)

2.Надіслати цю поставу разом з додатками відповідним дільничним комісіям, що 
здійснюють підготовку та проведення повторного голосування з виборів Криворізького 
міського голови Криворізького району Дніпропетровської області 06 грудня 2020 року

3. Опублікувати цю постанову на офіційному веб-сайті Тернівської районної у місті ради

Голова
територіальної виборчої комісії

Секретар
територіальної виборчої комісії

О.Болєлова

О.Шевченко



Д одат ок 1
до постанови Тернівської районної 
у  міст і Кривому Розі територіальна  
виборча комісія Дніпропет ровської області 

від 26 листопада 2020 року  №  68

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
КРИВОРІЗЬКОЇ М ІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ»

Дільнична виборча ком ісія №  121695
Донцова Ганна Семенівна, 1975 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121696
Федьків Андрій Степанович, 1982 року народження
Федьків Таїса Миколаївна, 1961 року народження
Дільнична виборча ком ісія №  121697
Шевченко Тетяна Василівна, 1960 року народження
Турбаєвський Андрій Миколайович, 1982 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121698
Шуніна Наталія Олексіївна, 1972 року народження
Дільнична виборча комісія №  121699
Немченко Наталія Іванівна, 1957 року народження
Гаврилова Олена Юріївна, 1984 року народження
Жужула Валентина Федорівна, 1951 року народження
Дільнична виборча ком ісія №  121700
Гайдаш Вікторія Едуардівна, 1963 року народження
Д ільнична виборча комісія №  121701
Самборська Зеновія Ярославівна, 1957 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121702
Кубська Анна Валентинівна,2001 року народження
Скоробогач Тетяна Олександрівна, 1976 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121703
Бобошко Ольга Володимирівна, 1977 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121704
Довбня Оксана Олександрівна, 1981 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121706
Нікіфорова Віра Семенівна, 1969 року народження
Грищенко Валерій Васильович, 1956 року народження
Грищенко Світлана Василівна, 1959 року народження
Дільнична виборча комісія №  121709
Мудракова Олена Валентинівна, 1971 року народження
Подольська Тетяна Олександрівна, 1965 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121711
Педан Світлана Вікторівна, 1983 року народження
Д ільнична виборча комісія №  121712
Папка Тамара Олександрівна, 1952 року народження
Рязанцева Марина Григорівна, 1986 року народження
Савеня Надія Леонідівна, 1953 року народження
Дільнична виборча ком ісія №  121713
Таран Наталя Петрівна, 1983 року народження
Лісняк Михайло Олександрович, 1983 року народження
Д ільнична виборча комісія №  121714
Бариленкова Наталія Василівна, 1977 року народження
Лєповап Наталія Юріївна, 1976 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121715
Гусейнова Світлана Володимирівна, 1962 року народження
Залізняк Ірина Миколаївна, 1984 року народження
Короленко Яна Олександрівна, 1982 року народженн7я
Д ільнична виборча комісія №  121716
Коміссаренко Вікторія Леонідівна, 1986 року народження
Мухідінова Тетяна Алимівна,1966 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121717
Кравченко Наталія Юріївна, 1984 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121718
Номировська Юлія Валеріївна, 1996 року народження
Коротенко Галина Леонідівна, 1951 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121719
Якубовська Наталія Леонідівна, 1986 року народження



Куліш Віталій Олегович, 2000 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121720
Вербова Наталія Леонідівна, 1977 року народження
Коптєва Людмила Олександрівна, 1960 року народження
Ковальова Наталія Семенівна, 1958 року народження
Дільнична виборча ком ісія №  121721
Шаєвич Віталій Михайлович, 1975 року народження
Шестаков Микола Петрович, 1954 року народження
Д ільнична виборча комісія №  121722
Романько Катерина Миколаївна, 1954 року народження
Дільнична виборча комісія №  121723
Лященко Станіслав Георгійович, 1951 року народження
Дільнична виборча комісія №  121725
Касьян Микола Олександрович, 1986 року народження
Дільнична виборча ком ісія №  121726
Ніколенко Надія Григорівна, 1964 року народження
Кузнєцова Ірина Валентинівна, 1962 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121727
Кузнєцова Любов Миколаївна, 1988 року народження
Фесенко Ж анна Леонідівна, 1967 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121728
Сухіна Людмила Сергіївна, 1987 року народження
Сухін Сергій Сергійович, 1988 року народження
Бабієнко Ірина Миколаївна, 1989 року народження
Дільнична виборча ком ісія №  121729
Іваненко Ніна Петрівна, 1969 року народження
Коробей Світлана Миколаївна, 1951 року народження
Д ільнична виборча ком ісія №  121730
Гаража Ніна Іванівна, 1950 року народження
Д ільнична виборча комісія №  121731
Сафонова Світлана Олексіївна, 1975 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
КРИВОРІЗЬКОЇ М ІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ»

Дільнична виборча комісія № 121695
Рогач Людмила Валеріївна, 1971 року народження
Дільнична виборча комісія № 121696
Сокотнюк Тетяна Сергіївна, 1981 року народження
Блюм Ірина Миколаївна, 1984 року народження
Дільнична виборча комісія № 121697
Кожушко Анастасія Валеріївна, 1997 року народження
Дільнична виборча комісія № 121698
Боровська Євгенія Володимирівна, 1974 року народження
Дільнична виборча комісія № 121699
Колісник Євгенія Леонідівна, 1983 року народження
Ольшанська Надія Григорівна, 1966 року народження
Гадючка Ольга Олександрівна, 1987 року народження
Дільнична виборча комісія № 121701
Прозорова Інна Юріївна, 1967 року народження
Дільнична виборча комісія № 121702
Бойко Олена Григорівна, 1974 року народження
Литвинова Ольга Миколаївна, 1965 року народження
Дільнична виборча комісія № 121703
Цуренков Дмитро Васильович, 1953 року народження
Дільнична виборча комісія № 121704
Угліцька Олена Вікторівна, року народження
Дільнична виборча комісія № 121706
Смоліна Вікторія Олександрівна, 1982 року народження
Тарасов Руслан Дмитрович, 2000 року народження
Нікітченко Алла Іванівна, 1964 року народження
Дільнична виборча комісія № 121709
Чорноус Валентина Олександрівна, 1974 року народження



Паденко Вадим Вікторович, 1969 року народження
Дільнична виборча комісія № 121711
Булавкіна Тетяна Юріївна, 1980 року народження
Дільнична виборча комісія № 121712
Ніконенко Ірина Миколаївна, 1991 року народження
Дудяк Наталія Олександрівна, 1977 року народження
Крайняк Валентина Миколаївна, 1959 року народження
Дільнична виборча комісія № 121713
Куріченко Ірма Анатоліївна, 1968 року народження
Скубак Анна Анатоліївна, 1995 року народження
Дільнична виборча комісія № 121714
Коновалова Олена Миколаївна, 1972 року народження
Касьян Віра Іванівна, 1960 року народження
Дільнична виборча комісія № 121715
Лисенко Наталя Олексіївна, 1971 року народження
Мальцева Олена Павлівна, 1959 року народження
Дільнична виборча комісія № 121716
Кулаковська Людмила Андріївна, 1982 року народження
Кравченко Тетяна Миколаївна, 1982 року народження
Дільнична виборча комісія № 121717
Ланкмілєр Любов Володимирівн, 1958 року народження
Дільнична виборча комісія № 121718
Бубир Лілія Володимирівна, 1984 року народження
Харенко Юлія Анатоліївна, 1991 року народження
Дільнична виборча комісія № 121719
Рзаєва Наталія Олександрівна, 1981 року народження
Мугак Ніна Іванівна, 1966 року народження
Дільнична виборча комісія № 121720
Пересунько Ірина Сергіївна, 1994 року народження
Юшко Алла Анатоліївна, 1963 року народження
Лисенко Олена Борисівна. 1969 року народження
Дільнична виборча комісія № 121721
Дроннікова Тетяна Сергіївна, 1975 року народження
Бузько Юлія Сергіївна, 1988 року народження
Дільнична виборча комісія № 121722
Корнєва Альона Олександрівна, 1971 року народження
Дільнична виборча комісія № 121723
Костик Катерина Сергіївна, 1988 року народження
Дільнична виборча комісія № 121725
Смукович Катерина Андріївна, 1992 року народження
Дільнична виборча комісія № 121726
Куценко Алла Андріївна, 1965 року народження
Кулікова Ольга Сергіївна, 1990 року народження
Дільнична виборча комісія № 121727
Федоренко Лілія Володимирівна, 2001 року народження
Іванова Тетяна Олександрівна, 1980 року народження
Дільнична виборча комісія № 121728
Сафронова Світлана Василівна, 1958 року народження
Степаненкова Єлизавета Василівна, 1960 року народження
Оголь Наталя Василівна, 1968 року народження
Дільнична виборча комісія № 121729
Концевенко Надія Алімівна, 1975 року народження
Куцевол Інна Леонідівна, 1974 року народження
Дільнична виборча комісія № 121730
Лисиця Тетяна Дмитрівна, 1969 року народження
Дільнична виборча комісія № 121731
Тригуба Валентина Сергіївна, 1988 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Шевченко



Д одат ок 2
до постанови Тернівської районної 
у  міст і Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 26 листопада 2020 року  №  68

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
Криворізької міської організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»

Дільнична виборча комісія № 121694
Смілик Тамара Титівна,1983 року народження
Гонзар Яна Олексіївна, 1988 року народження
Дільнична виборча комісія № 121697
Болмоткова Марина Валеріївна, 1978 року народження
Дільнична виборча комісія № 121699
Мозуль Ганна Володимирівна, 1973 року народження
Дільнична виборча комісія № 121700
Віденко Світлана Георгіївна, 1967 року народження
Прудка Анжела Володимирівна, 1964 року народження
Дільнична виборча комісія № 121701
Бакал Тетяна Володимирівна, 1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121702
Чічіньова Світлана Володимирівна, 1983 року народження
Дільнична виборча комісія № 121703
Свистунова Наталя Олександрівна, 1979 року народження
Дільнична виборча комісія № 121704
Чумак Валерія Сергіївна, 1990 року народження
Бакал Людмила Миколаївна, 1959 року народження
Дільнична виборча комісія № 121707
Матернюк Тетяна Олександрівна, 1978 року народження
Кописова Анна Олександрівна, 1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121708
КірічеваЮлія Валеріївна, 1991 року народження
Дільнична виборча комісія № 121709
Большакова Ірина Михайлівна, 1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121711
Неопрятна Зоя Григорівна, 1953 року народження
Дільнична виборча комісія № 121713
Барасій Анастасія Анатоліївна, 1994 року народження
Дільнична виборча комісія № 121714
Шевченко Олена Валентинівна, 1965 року народження
Вівсюк Наталія Анатоліївна, 1971 року народження
Дільнична виборча комісія № 121715
Коляда Катерина Савівна, 1952 року народження
Дільнична виборча комісія № 121716
Благіх Ольга Василівна, 1989 року народження
Савенко Микола Іванович, 1958 року народження
Дільнична виборча комісія № 121717
Сиротяк Анна Віталіївна, 1996 року народження
Дільнична виборча комісія № 121718
Башук Віктор Антонович, 1960 року народження
Дільнична виборча комісія № 121719
Посметюха Алла Сергіївна, 1962 року народження
Дільнична виборча комісія № 121720
Жмака Марина Борисівна, 1960 року народження
Прокопенко Світлана Юріївна, 1965 року народження
Дільнична виборча комісія № 121721
Івахненко Тетяна Віталіївна, 1983 року народження
Дільнична виборча комісія Лі 121722
Орищіна Людмила Михайлівна. 1957 року народження



Дільнична виборча комісія № 121723
Ільїн Олександр Олександрович, 1971 року народження
Тарасенко Юрій Миколайович, 1961 року народження
Дільнична виборча комісія № 121724
Задирака Василь Іванович, 1954 року народження
Дегтяренко Валентина Вікторівна, 1958 року народження
Дільнична виборча комісія № 121725
Шкіньова Тетяна Анатоліївна, 1957 року народження
Басацький Віталій Миколайович, 1991 року народження
Дільнична виборча комісія № 121726
Лебедєва Мирослава Олександрівна, 1969 року народження
Дільнична виборча комісія № 121727
Іванін Анатолій Якимович, 1945 року народження
Чемерис Антоніна Степанівна, 1962 року народження
Дільнична виборча комісія № 121728
Білий Антон Миколайович, 1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121732
Фесенко Людмила Андріївна, 1975 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від Криворізької міської організації 
Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»

Дільнична виборча комісія № 121694
Гладуш Ірина Володимирівна, 1981 року народження
Чугай Ірина Леонтіївна, 1964 року народження
Дільнична виборча комісія № 121697
Постоян Наталя Олександрівна, 1991 року народження
Дільнична виборча комісія № 121699
Нємченко Вілена Вікторівна, 1987 року народження
Дільнична виборча комісія № 121700
Грушевська Катерина Олександрівна, 1989 року народження
Плоха Лілія Сергіївна, 1979 року народження
Дільнична виборча комісія № 121701
Хрусталенко Олена Василівна, 1964 року народження
Дільнична виборча комісія № 121702
Погонець Лариса Михайлівна, 1967 року народження
Дільнична виборча комісія № 121704
Харченко Оксана Олександрівна, 1984 року народження
Жушман Наталія Миколаївна, 1972 року народження
Дільнична виборча комісія № 121707
Корольова Лілія Валеріївна, 1983 року народження
Білик Валентина Андріївна, 1948 року народження
Дільнична виборча комісія № 121708
Буніна Ірина Олександрівна, 1963 року народження
Дільнична виборча комісія № 121709
Чуйко Алла Валеріївна, 1981 року народження
Дільнична виборча комісія № 121711
Єфімова Юлія Олександрівна, 1985 року народження
Дільнична виборча комісія № 121713
Сидоренко Юлія Олександрівна, 1997 року народження
Дільнична виборча комісія № 121714
Яковлєва Ніна Іванівна, 1960 року народження
Гонта Єлизавета Вікторівна, 1982 року народження
Дільнична виборча комісія № 121715
Карпінська Олена Володимирівна 1987 року народження
Дільнична виборча комісія № 121716
Барабаш Раїса Анатоліївна 1983 року народження
Бойко Наталя Вікторівна 1981 року народження
Дільнична виборча комісія № 121718
Чашина Неля Володимирівна 1962 року народження



Дільнична виборча комісія № 121719
Лівак Вікторія Вікторівна, 1980 року народження
Дільнична виборча комісія № 121720
Старікова Наталя Анатоліївна, 1970 року народження
Хрустальова Оксана Валентинівна, 1977 року народження
Дільнична виборча комісія № 121721
Пархоменко Людмила Леонідівна, 1961 року народження
Дільнична виборча комісія № 121722
Панасюк Світлана Ігорівна, 1995 року народження
Дільнична виборча комісія № 121723
Багоцька Тетяна Павлівна, 1958 року народження
Шеверьова Ірина Олександрівна, 1964 року народження
Дільнична виборча комісія № 121724
Лялін Андрій Олександрович, 1977 року народження
Максименко Людмила Василівна, 1975 року народження
Дільнична виборча комісія № 121725
Крошка Тетяна Вікторівна, 1972 року народження
Бойчук Інна Анатоліївна,1973 року народження
Дільнична виборча комісія № 121726
Гут Людмила Іванівна, 1963 року народження
Дільнична виборча комісія № 121727
Головань Світлана Євгеніївна, 1969 року народження
Бабишкіна Ольга Анатоліївна, 1970 року народження
Дільнична виборча комісія № 121728
Ухожанська Маргарита Олександрівна, 1983 року народження
Дільнична виборча комісія № 121732
Юркова Наталія Максимівна, 1972 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Шевченко



Додат ок З
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 26 листопада 2020 р о ку  Ле 68

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
кандидата на посаду Криворізького міського голови Бабенко О.В.

Дільнична виборча комісія № 121696 
Цирульняк Лідія Василівна, 1943 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121703 
Шевченко Ірина Іванівна, 1965 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121712 
Нікуліна Ірина Володимирівна, 1967 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121714 
Базиль Людмила Валентинівна, 1968 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121715 
Пономаренко Ольга Михайлівна, 1957 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121716 
Жемела Людмила Юріївна, 1962 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121721 
Запорожець Тетяна Федорівна, 1961 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121723 
Фадєєва Наталія Михайлівна, 1954 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121724 
Козацький Сергій Олександрович, 2002 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121725 
Булкін Сергій Дмитрович, 1995 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121727 
Руденко Олександр Сергійович, 1986 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121728 
Хлебусенко Зоя Іванівна, 1961 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121728 
Сарана Валерія Геннадіївна, 1991 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від кандидата на посаду Криворізького 
міського голови Бабенко О.В.

Дільнична виборча комісія № 121696
Лузан Ольга Олексіївна, 1966 року народження
Дільнична виборча комісія № 121703
Назарова Лариса Іванівна, 1954 року народження
Дільнична виборча комісія № 121712
Фурса Анна Павлівна, 1991 року народження
Дільнична виборча комісія № 121714
Швець Тетяна Іллівна, 1981 року народження
Дільнична виборча комісія № 121715
Середа Анна Олександрівна, 1988 року народження
Дільнична виборча комісія № 121716
Тверденко Олена Володимирівна, 1974 року народження
Дільнична виборча комісія № 121721
Юрченко Лідія Валентинівна, 1960 року народження
Дільнична виборча комісія № 121723
Лук’янченко Ольга Миколаївна, 1976 року народження
Дільнична виборча комісія № 121724
Францева Валентина Василівна, 1959 року народження
Дільнична виборча комісія № 121725
Кулікова Наталія Миколаївна, 1957 року народження
Дільнична виборча комісія № 121727
Чопенко Алла Василівна, 1993 року народження



Дільнична виборча комісія № 121728
Кітайко Оксана Олександрівна, 1980 року народження
Дільнична виборча комісія № 121729
Шевчук Ірина Олександрівна, 1963 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Шевченко



Додаток 4
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропет ровської області 
від 26 листопада 2020 року  №  68

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
голови Тернівської районної у місті Кривому Розі територіальної виборчої комісії 
Дніпропетровської області Болєлової О.М.

Дільнична виборча комісія № 121695
Квас Олена Володимирівна, 1973 року народження
Дільнична виборча комісія № 121697
Козаченко Ольга Юріївна,1981 року народження
Новосад Євген Віталійович, 1993 року народження
Дільнична виборча комісія № 121702
Журба Наталія Анатоліївна, 1974 року народження
Клімас Марина Анатоліївна, 1983 року народження
Клімас Юлія Віталіївна, 2000 року народження
Дільнична виборча комісія № 121704
Компанієць Любов Анатоліївна, 1961 року народження
Перуняк Катерина Миколаївна, 1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121705
Бойко Юля Олександрівна, 1989 ро ку народження
Похил Тетяна Олександрівна, 1965 року народження
Дільнична виборча комісія № 121706
Мулько Людмила Вадимівна, 1961 року народження
Дільнична виборча комісія № 121708
Акімочкіна Олена Борисівна, 1971 року народження
Дільнична виборча комісія № 121711
Нечай Людмила Володимирівна, 1967 року народження
Булавкіна Тетяна Юріївна,1980 року народження
Дільнична виборча комісія № 121714
Федірко Ірина Юріївна, 1972 року народження
Дільнична виборча комісія № 121715
Булкот Катерина Миколаївна, 1985 року народження
Дільнична виборча комісія № 121718
Лучіна Олена Іванівна, 1965 року народження
Дільнична виборча комісія № 121721
Живарьова Тетяна Володимирівна, 1958 року народження
Дільнична виборча комісія № 121725
Пивар Світлана Василівна
Дільнична виборча комісія № 121727
Олефіренко Світлана Василівна, 1990 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
голови Тернівської районної у місті Кривому Розі територіальної виборчої комісії 
Дніпропетровської області Болєлової О.М.

Дільнична виборча комісія № 121695
Морозова Вікторія Петрівна, 1966 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121697 
Усенко Оксана Вікторівна, 1981 року народження 
Шрам Антоніна Анатоліївна, 1978 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121702 
Постоян Олена Геннадіївна,1976 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121704 
Тутова Ірина Леонідівна, 1964 року народження 
Ткаченко Тетяна Володимирівна, 1966 року народження



Дільнична виборча комісія № 121705
Мотєва Вікторія Володимирівна, 1983 року народження
Трегуб Людмила Леонідівна, 1973 року народження
Дільнична виборча комісія № 121706
Філатова Раїса Степанівна, 1957 року народження
Дільнична виборча комісія № 121711
Крупенко Ганна Ігорівна, 1986 року народження
Кушнір Олена Леонідівна, 1972 року народження
Дільнична виборча комісія № 121714
Фербей Вікторія Миколаївна, 1990 року народження
Дільнична виборча комісія № 121715
Карпінська Лілія Андріївна, 1967 року народження
Дільнична виборча комісія № 121718
Довмат Ганна Василівна, 1969 року народження
Дільнична виборча комісія № 121721
Ольшанська Наталія Федорівна ,1961 року народження
Дільнична виборча комісія № 121725
Ушакова Наталя Вікторівна, 1978 року народження
Дільнична виборча комісія № 121727
Сердюк Маргарита Іванівна, 1991 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Шевченко



Додат ок 5
до постанови Тернівської районної 
у  міст і Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропет ровської області 

від 26 листопада 2020 року  №  68

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
Криворізької Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

Дільнична виборча комісія № 121695
Шеляг Олена Іванівна, 1966 року народження (заступник голови)
Гурова Ріта Петрівна, 1958 року народження
Салагіна Світлана Сергіївна, 1994 року народження
Дільнична виборча комісія № 121696
Іванов Юрій Вікторович, 1975 року народження
Салагіна Ірина Сергіївна, 1999 року народження
Дільнична виборча комісія № 121697
Шелестова Наталія Володимирівна, 1973 року народження
Федоренко Тетяна Миколаївна, 1968 року народження
Дільнична виборча комісія № 121701
Майстренко Юлія Вікторівна, 1974 року народження
Дільнична виборча комісія № 121704
Безсмертний Андрій Олексійович, 1978 року народження
Шамрай Світлана Миколаївна. 1976 року народження(секретар)
Кобзарьов Ілля Сергійович, 1990 року народження
Дільнична виборча комісія № 121709
Омельченко Петро Васильович, 1946 року народження
Дільнична виборча комісія № 121710
Бакум Тетяна Анатоліївна, 1981 року народження(секретар)
Стебелько Сергій Євгенович, 1983 року народження
Дільнична виборча комісія № 121711
Шоліна Олена Миколаївна, 1971 року народження(голова)
Дільнична виборча комісія № 121712 
Цунаєва Тетяна Валеріївна, 1982 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121713 
Трайдак Дмитро Володимирович, 1982 року народження 
Богославський Андрій Сергійович, 1982 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121715 
Солодка Марина Валеріївна, 1966 року народження 
Абушек Анжела Валеріївна, 1985 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121717 
Єпанєшнікова Марія Ігорівна,2001 року народження 
Стороженко Олена Миколаївна, 1982 року народження 
Лукаш Максим Олексійович, 2000 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121722 
Кононихіна Яна Олексіївна, 1989 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121726
Кузін Максим Володимирович, 1988 року народження (заступник голови)
Дільнична виборча комісія № 121727 
Серебрякова Ольга Станіславівна, 1973 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121730 

Рябко Аліна Олександрівна, 1991 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121731 

Розумовська Євгенія Володимирівна, 1979 року народження (заступник голови)
Гринюк Ксенія Михайлівна, 1985 року народження 
Михайлович Маргарита Володимирівна, 2000 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121733 
Левонід Михайло Олексійович, 1986 року народження року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від Криворізької Міської 
організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»____________________



Дільнична виборча комісія № 121695
Донцова Ганна Семенівна, 1975 року народження (заступник голови)
Понурок Тетяна Володимирівна, 1968 року народження
Марета Юлія Олегівна, 1990 року народження
Дільнична виборча комісія № 121696
Кузьміна Ірина Геннадіївна, 1953 року народження
Дільнична виборча комісія № 121697
Менькова Аліна Вадимівна, 1975 року народження
Ткач Наталя Ігорівна, 1983 року народження
Дільнична виборча комісія № 121701
Маховикова Ірина Миколаївна, 1965 року народження
Дільнична виборча комісія № 121704
Клімас Марина Анатоліївна, 1983 року народження (секретар)
Дільнична виборча комісія № 121709
Шкорко Наталя Володимирівна, 1981 року народження
Дільнична виборча комісія № 121710
Матернюк Тетяна Олександрівна, 1978 року народження (секретар) 
Кописова Анна Олександрівна, 1986 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121711
Кузін Максим Володимирович, 1988 року народження (голова)
Дільнична виборча комісія № 121712
Храпко Олексій Іванович, 1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121713
Гринюк Ксенія Михайлівна, 1985 року народження
Москович Наталія Яківна, 1970 року народження
Дільнична виборча комісія № 121715
Куліш Оксана Петрівна, 1977 року народження
Залізняк Ірина Миколаївна, 1984 року народження
Дільнична виборча комісія № 121717
Кравченко Наталія Юріївна, 1984 року народження
Чернявська Тетяна Миколаївна, 1985 року народження
Дільнична виборча комісія № 121722
Коваленко Ірина Володимирівна, 1982 року народження
Дільнична виборча комісія № 121726
Пасе Наталія Олександрівна, 1971 року народження (заступник голови)
Дільнична виборча комісія № 121727
Демиденко Сергій Васильович, 1984 року народження
Дільнична виборча комісія № 121730
Соколенко Анжеліка Олександрівна, 1989 року народження
Дільнична виборча комісія № 121731
Болєлов Максим Вадимович, 1981 року народження (заступник голови)
Павельєва Оксана Юріївна, 1974 року народження
Ісаєва Ганна В'ячеславівна, 1981 року народження
Дільнична виборча комісія № 121733
Мовчан Марина Володимирівна, 1970 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Шевченко



Додат ок б
до постанови Тернівськоїрайонної 
у  міст і Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропет ровської області 

від 26 листопада 2020 року  №  68

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
кандидата на посаду міського голови Шевчик Д.В.

Дільнична виборча комісія № 121696
Лоушко Любов Сергіївна, 1982 року народження (секретар)
Дільнична виборча комісія № 121702 
Брикайло Тетяна Миколаївна, 1987 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121704 
Блідар Олена Василівна, 1976 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121709 
Старов Олександр Володимирович, 1974 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121713 
Іванченко Олена Валеріївна, 1990 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121715 
Машіка Тетяна Іванівна, 1992 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121717 
Пахомов Євгеній Сергійович, 1999 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121727 
Маховикова Ірина Миколаївна, 1965 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121731 

Швед Олена Іванівна, року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від кандидата на 
посаду міського голови Шевчик Д.В.

Дільнична виборча комісія № 121696
Циба Ірина Анатоліївна, 1966 року народження (секретар)
Дільнична виборча комісія № 121702 
Осінська Ольга Іванівна, 1978 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121704 
Стороженко Олена Миколаївна, 1982 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121709
Михайлович Маргарита Володимирівна, 2000 року народження
Дільнична виборча комісія № 121713
Ющик Людмила Валентинівна, 1952 року народження
Дільнична виборча комісія № 121717
Пирховка Світлана Олександрівна, 1982 року народження
Дільнична виборча комісія № 121727
Черемис Антоніна Степанівна, 1962 року народження
Дільнична виборча комісія № 121731
Разумовська Євгенія Володимирівна, 1979 року народження

О.Шевченко



Д одат ок  7 
до постанови Тернівської районної 
у  міст і Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 
від 26 лист опада 2020 року Яг 68

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
кандидата на посаду міського голови Павлова К.Ю.

Дільнична виборча комісія № 121696
Хомякова Наталія Анатоліївна, 1969 року народження

Дільнична виборча комісія № 121698
Кісіль Неля Миколаївна, 1950 року народження

Дільнична виборча комісія № 121714
Карапуд Анатолій Іванович, 1966 року народження

Дільнична виборча комісія № 121731
Нестеренко Валентина Онуфріївна, 1947 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від кандидата на посаду міського голови 
Павлова К.Ю.

Дільнична виборча комісія № 121696
Сіміонов Олег Іванович, 1994 року народження

Дільнична виборча комісія № 121698
Мостовий Володимир Юрійович, 1994 року народження

Дільнична виборча комісія № 121714
Сиренко Альона Ігорівна, 1990 року народження

Дільнична виборча комісія № 121731
Карапуд Анатолій Іванович, 1966 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Шевченко



Додат ок 8
до постанови Тернівської районної 
у  м іст і Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 
від 26 листопада 2020 року №  68

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК 
ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

Дільнична виборча комісія № 121695
Шевченко Олена Володимирівна, 1973 року народження

Дільнична виборча комісія № 121698
Мостова Анна Павлівна, 2000 року народження

Дільнична виборча комісія № 121707
Таран Наталія Миколаївна, 1962 року народження

Дільнична виборча комісія № 121713
Новікова Наталія Олегівна, 1980 року народження

Дільнична виборча комісія № 121718
Костючок Альона Панасівна. 1969 року народження

Дільнична виборча комісія № 121731
Василенченко Наталія Георгіївна, 1959 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТП «БЛОК 
ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

Дільнична виборча комісія № 121695
Баранова Альона Ігорівна, 1991 року народження

Дільнична виборча комісія № 121698
Кирильчук Наталія Вікторівна, 1976 року народження

Дільнична виборча комісія № 121707
Стопкань Тетяна Сергіївна, 1999 року народження

Дільнична виборча комісія № 121713
Гостева Марія Олегівна, 1990 року народження

Дільнична виборча комісія № 121718
Глуговська Людмила Григорівна, 1998 року народження

Дільнична виборча комісія № 121731
Куценко Алла Андріївна, 1965 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Шевченко



Д одат ок 9
до постанови Тернівської районної 
у  міст і Кривому Розі т ермторсса^а  
виборча к о м іс ія  Дніпропетровської х .ж л с у с  

від 26 листопада 2020 року де  6*

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

Дільнична виборча комісія № 121705
Пазинич Павло Васильович, 1953 року народження

Дільнична виборча комісія № 121708
Фурт Ніна Анатоліївна, 1955 року народження

Дільнична виборча комісія № 121712
Харченко Ірина Леонідівна, 1965 року народження

Дільнична виборча комісія № 121731
Василенченко Микола Григорович, 1955 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  
ЗА ЖИТТЯ»

Дільнична виборча комісія № 121705
Коваль Наталія Олександрівна, 1955 року народження

Дільнична виборча комісія № 121708
Стадник Марина Михайлівна, 1968 року народження

Дільнична виборча комісія № 121712
Осадча Ольга Іванівна, 1992 року народження

Дільнична виборча комісія № 121731
Овсянник Світлана Павлівна, 1963 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Шевченко



Додат ок 10
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 
від 26 листопада 2020 року  Л& 68

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
Дніпропетровської політичної партії «ПРОПОЗИЦІЯ»

Дільнична виборча комісія № 121699
Овсянікова Алевтина Сергіївна, 1980 року народження

Дільнична виборча комісія № 121705
Мартиненко Марина Володимирівна, 1976 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Шевченко



Д одат ок 11
до постанови Тернівської районної 
у  міст і Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 
від 26 листопада 2020 року №  68

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
Дніпропетровської обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

Дільнична виборча комісія № 121700
Мартиненко Марина Володимирівна, 1976 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Шевченко


